РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х.Задонский

05.02.2015 г.												№19

Об установлении размера платы граждан
на жилищные услуги
УМП ЖКХ «Азовское»

	В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом РФ, решением Правительства Ростовской области от 25.07.2012г. № 63 «О прогнозе социально-экономического развития Ростовской области на 2013-2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить и ввести в действие с 01.01.2014 г.:
 1.1. Размер платы для бюджетных организаций, населения по вывозу ТБО, ЖБО, проживающего в частном жилищном фонде согласно приложению № 1.
1.2. Размер платы за вывоз ТБО для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда,  согласно приложению №2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на сайте www.zadonskoe.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Задонского
сельского поселения								Г.А.Подлужный

Приложение №1
к постановлению администрации
Задонского сельского поселения
от 05.02.2015 г. № 19

Размер платы на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и жидких бытовых отходов для бюджетных организаций, населения, проживающего в частном жилищном фонде

	Наименование предприятий
	Наименование услуг
	Ед.измерения
	Размер платы по вывозу ТБО ЖБО
	Уровень оплаты населением
%
	Период действия тарифа

	УМП ЖКХ «Азовское»
(предприятие не плательщик НДС)
	Вывоз ЖБО
	руб./куб.м.
	120,54
	100
	с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г.

	Вывоз ТБО
	руб./куб.м.
	264,41
	100

	Вывоз ЖБО
	руб./куб.м.
	126,53
	100
	с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г.

	Вывоз ТБО
	руб./куб.м.
	277,63
	100

И.о. главы Задонского
сельского поселения								Г.А.Подлужный

Приложение № 2
к постановлению администрации
Задонского сельского поселения
от 05.02.2015 г. № 19

Размер платы на услуги по вывозу твердых бытовых отходов для населения, проживающего в муниципальном жилищном фонде

	Наименование предприятий
	Наименование услуг
	Размер платы за благоустроенное жилье руб./кв.м
	Уровень оплаты населением
%
	Период действия тарифа

	УМП ЖКХ "Азовское"

	Вывоз ТБО для, нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма в многоквартирных жилых домах, руб./кв.м
	1,31
	100
	с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г.

	Вывоз ТБО для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма в многоквартирных жилых домах, руб./кв.м
	1,38
	100
	с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г.

И.о. главы Задонского
сельского поселения								Г.А.Подлужный